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Чемпіонат U-21
2017/18 29-й тур, Матч №173

П`ятниця, 27.04.2018, 14:00, "Колос", Долинська. 15°C. Глядачі: 50

«Зірка» Кропивницький

1 : 3

«Олімпік» Донецьк

41 Льопка Роман
26 Пасечнюк Владислав
68 Сираш Микола
23 Маткобожик Олександр
3 Кейта
27 Дришлюк Кирило
94 Б. Момар
84 Фальковський Данило
14 Ходаковський Микита
17 Сьомка Артем (К)
31 Кондраков Данііл

Запасні
74 Медведєв Марк
81 Тарасюк Олександр
70 Клочан Владислав
28 Зейналов Олександр
47 Дорофеєв Микита
97 Довгий Ярослав
91 Боздаган'ян Михайло

Тренер
Розгон Віталій

31 Безкровний Богдан (К)
3 Мчедлідзе Еміград
21 Єдинак Назар
5 Счастливцев Вадим
24 Надірадзе Лука
8 Геловані Олексій
33 Кравчук Андрій
17 Головатенко Андрій
45 Апостолюк Владислав
9 Пуди Дмитро
94 Масікевич Віктор

Запасні
1 Уманський Віталій
32 Глиняний Ілля
11 Свинобой Едуард
34 Герасимчук Владислав
25 Антонюк Іван

Тренер
Климовський Ігор

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Марченко Денис
Асистент 2:
Єрмоленко Руслан
4-й арбітр:
Федан Денис
Спостерігач арбітражу:
Абросимов Євген
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Чемпіонат U-21, 2017/18, 29-й тур, Матч №173
П`ятниця, 27.04.2018, 14:00, "Колос", Долинська. 15°C. Глядачі: 50

«Зірка» Кропивницький 1 : 3 «Олімпік» Донецьк
23 Маткобожик Олександр 29'

30' 33 Кравчук Андрій

84 Фальковський Данило 32'

32' 8 Геловані Олексій

14 Ходаковський Микита 38'

27 Дришлюк Кирило
28 Зейналов Олександр 46'

94 Б. Момар
70 Клочан Владислав 46'

31 Кондраков Данііл
97 Довгий Ярослав 46'

47' 45 Апостолюк Владислав

60' 45 Апостолюк Владислав

62' 45 Апостолюк Владислав

65' 94 Масікевич Віктор
32 Глиняний Ілля

67' 3 Мчедлідзе Еміград
11 Свинобой Едуард

76' 45 Апостолюк Владислав
25 Антонюк Іван

17 Сьомка Артем
47 Дорофеєв Микита 78'

79' 9 Пуди Дмитро
34 Герасимчук Владислав

14 Ходаковський Микита
91 Боздаган'ян Михайло 80'

85' 5 Счастливцев Вадим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


